COMB!NACI()N DETECLADO

Y RATON INALAMBRICOS MK270

COMBINACION DE RATON Y TECLADO INALAMBRICOS

La combinacién inaldmbrica MK270 une la libertad
inaldmbrica y la comodidad de un teclado de
tamario normal y un ratén contorneado
compacto para uso ambidiestro.

IDEAL PARA

Usuarios que quieren rentabilidad sin sacrificar la
conveniencia inaldmbrica nila comodidad de un
teclado de tamafio normal y un ratén
contorneado compacto.

VENTAJAS DEL PRODUCTO

TECLADO

e Teclado de tamano normal, con teclado
numérico y teclas de direccion

e El teclado incluye ocho controles multimedia

e Resistente a salpicaduras’

e Dos opciones de ajuste de altura

RATON

e Compacto ratén para uso ambidiestro

e 1botdn programable Botones de clic izquierdo,
derecho y central

e Sensor de seguimiento éptico de 1000 dpi

e Desplazamiento linea a linea

TECLADO Y RATON

e Tecnologia inaldmbrica avanzada de 2,4 GHz de
Logitech, para libertad inaldmbrica a distancias
de hasta 10 metros (33 ft)®

e Conmutadores de encendido/apagado

ESPECIFICACIONES
Certificacion
Compatibilidad

Conectividad inaldmbrica

Radio de accién inaldmbrico
Duracién
Fiabilidad

Garantia

Pilas del teclado

Indicador de estado de carga del teclado
Distribuciones de teclado

Tamano del teclado

Nidmero de teclas

Teclado numérico

Escritura

Patas inclinables

Angulos de inclinacién

Teclas con retroiluminacién
Bloqueo de mayusculas iluminado
Bloqueo numérico iluminado
Teclado Easy-Switch

Pilas del ratén

Indicador de estado de carga del ratén
Seguimiento de ratén

dpi de seguimiento de ratén
Desplazamiento de ratén
Lateralidad manual de ratén
Ratén Easy-Switch

Logitech Options

Logitech Flow

Peso del producto

Dimensiones del producto

Peso total con embalaje
Dimensiones de paquete
Sostenibilidad

Unidades de paquete maestro
Temperatura de almacenamiento
Temperatura de funcionamiento
Software

Ubicacién de instrucciones de uso

Implementacién masiva por
administrador de TI

logitech

Globall (lista disponible previa solicitud)
Windows® 7, 8,10 o posteriores
Chrome OS™

Receptor USB de tecnologia avanzada
de 24 GHz

10 metros

5 millones de clics

MTTF >150.000 horas

Mean Time To Failure (tiempo medio entre fallos) de componentes
eléctricos

Garantia de hardware limitada de 3 afos
2 AAA, 36 meses?

Si

Se indica en la base

Normal

103 (distribucién US)

Si (10 teclqs)

Embolo

Si

Plano 0° e inclinado 8°

No

No

No

No

1AA, 12 meses?

No

Optico

1000

Codificador mecdnico
Ambidiestro

No

Si - Teclado y ratén con Options
No

Teclado 498 g, ratén 75 g

Teclado: 18 mm (AI) x 442 mm (An) x
149 mm (Pr)

Ratén: 99 mm (Al) x 60 mm (An) x
39 mm (Pr)

7449

46 mm (Al) x158 mm (An) x 510 mm (Pr)
N/A

10

-5°C a 45°C

0°C a 40°C

Logitech Options para Windows® y
mac0os® (opcional)

Guia de inicio répido en caja (lado
interior de cqrtén)

Actualizaciones de firmware de
dispositivos (DFU); aplicacién Logitech
Options
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Numero de referencia

2.
3.

920-003381
920-004432
920-004433
920-004501
920-004508
920-004509
920-004510
920-0045T1
920-004512
920-004513
920-004518
920-004519
920-004520
920-004522
920-004523
920-004524
920-004525
920-004526
920-004527
920-004532
920-004534
920-004535
920-004536
920-006312
920-006313
920-006314
920-006315
920-006316
920-008245
920-008354
920-008813
920-010025
920-010063

Pruebas realizadas en condiciones limitadas (mdximo de 60 mi de liquido). No se debe sumergir el teclado en ningdn liquido.
La duracién de las pilas/baterias depende del uso y de los dispositivos.

Cédigo de barras

097855078605
097855088857
097855088864
4943765037255
5099206039148
5099206039155
5099206039162
5099206039179
5099206039186
5099206039193
5099206039247
5099206039254
5099206039261
5099206039285
5099206039292
5099206039308
5099206039315
5099206039322
5099206039339
5099206039384
5099206039407
5099206039414
097855089816
097855105554
097855105561
097855105578
097855105585
097855105592
5099206067714
097855128010
097855138996
097855164094
097855164612

Distribucién de teclado
us
ESP
PTB
JPN

US INT'L
US INT'L
FRA
DEU
ITA
ESP
RUS
ARA (102)
ELL
HEB
RU
NLB
TUR
HUN
CZE-SKY
HRV-SLV
CH
PAN
us
CHT
KOR
us
THAI
IND
FAR
ESP
us
us
us

El radio de accién inaldmbrico depende de las condiciones del entorno y de los dispositivos.

Contacte con su distribuidor preferido o visite logitech.com/workdesk
Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd.
Newark, CA 94560

EE. UU.

logitech

Color
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